

Wyniki, skład portfela, aktywa netto i dochód do wypłaty na dzień: 28-lut-2026. Wszystkie pozostałe dane na dzień 06-mar-2026.

Niniejszy dokument jest materiałem marketingowym. Dla inwestorów w Polsce. Inwestorzy powinni zapoznać się z dokumentem KIID/PRIIP i prospektem informacyjnym przed dokonaniem inwestycji, a także zapoznać się z pełną listą ryzyk dla funduszy dostępną w prospekcie.

PRZEGLĄDOWE INFORMACJE O FUNDUSZU

Papiery wartościowe ETP zapewniają ekspozycję inwestycyjną na bitcoiny. Każdy papier wartościowy ETP odpowiada określonej kwocie bitcoinów, zwanej uprawnieniem do kryptoaktywów („Uprawnienie do kryptoaktywów”). ETP jest zgodny z zasadami inwestycyjnymi w ramach szariatu.

GŁÓWNE KORZYŚCI

1. Celem ETP jest zapewnianie ekspozycji inwestycyjnej na bitcoina i jest on przedmiotem obrotu na giełdach papierów wartościowych.
2. ETP jest zabezpieczony bitcoinami przechowywanymi przez Coinbase Luxembourg S.A., Depozytariusza Emitenta, w systemie „cold storage” (offline).
3. ETP jest denominowany w dolarach amerykańskich.
4. Zgodny z zasadami inwestycyjnymi w ramach szariatu.

Zagrożony kapitał. Nie inwestuj, jeśli nie jesteś gotowy na utratę wszystkich zainwestowanych przez siebie środków pieniężnych. To inwestycja wysokiego ryzyka i w razie negatywnych skutków inwestycji możesz nie być chroniony. ETP jest przeznaczony dla inwestorów indywidualnych, którzy (i) posiadają konkretną wiedzę i/lub doświadczenie w zakresie inwestowania w podobne produkty, a także dobrze rozumieją istotne ryzyka związane z kryptoaktywami, w tym powiązaną z nimi zmienność; (ii) poszukują produktu oferującego ekspozycję na wyniki aktywów bazowych; oraz (iii) są w stanie ponieść straty do kwoty, jaką zainwestowali w ETP. ETP nie jest odpowiedni dla inwestorów indywidualnych, którzy nie są w stanie ponieść istotnej lub całkowitej straty swojej inwestycji.

GŁÓWNE OBSZARY RYZYKA:

- Platformy kryptoaktywów mogą być narażone na ataki hakerskie lub wykorzystywanie, a także mogą wiązać się ze znacznym ryzykiem wynikającym z naruszenia kluczy prywatnych, co może skutkować stratami. Zakłócenia rynku i interwencje rządu mogą skutkować nielegalnością aktywów cyfrowych.
- Cena bitcoina podlega codziennym wahaniom, a na jego wartość wpływają różne czynniki, m.in. płynność rynku. Kryptoaktywa mogą podlegać dużej zmienności cen i znacznym wahaniom.
- Wartość papierów wartościowych ETP jest ściśle powiązana z akceptacją, rozwojem sytuacji w branży i zmianami w zarządzaniu, co sprawia, że są one podatne na nastroje rynkowe. Aktywa cyfrowe stanowią nową i szybko rozwijającą się branżę, a wartość papierów wartościowych ETP zależy od ich akceptacji.
- Wartość rynkowa i cena papierów wartościowych ETP nie zależą wyłącznie od aktualnej ceny bitcoina, a zmiany aktualnej ceny bitcoina niekoniecznie muszą skutkować porównywalną zmianą wartości rynkowej papierów wartościowych ETP. Wyniki papierów wartościowych ETP mogą znacząco różnić się od wyników bezpośrednich inwestycji w bitcoina ze względu na negatywne skutki opłat i prowizji. Stopa zwrotu z papierów wartościowych ETP może nie odzwierciedlać stopy zwrotu, jaką dany inwestor osiągnąłby, gdyby faktycznie posiadał bitcoiny i utrzymywał taką inwestycję przez podobny okres.

INFORMACJE O PRODUKCIE

ISIN : XS2940466316

Wskaźnik kosztów całkowitych : 0.15%

Wykorzystanie dochodu : No Income

INFORMACJE O FUNDUSZU

Kategoria aktywów : Digital Assets

Indeksowe : CME CF Bitcoin Reference Rate

Data wprowadzenia Funduszu : 18-mar-2025

Waluta bazowa Funduszu : USD

Aktywa netto Funduszu (M) : 779.72 USD

Klasyfikacja SFDR : Inny

Siedziba : Szwajcaria

Firma zarządzająca : iShares Digital Assets AG

Struktura produktu : Fizyczny

Dzienne Uprawnienie do kryptoaktywów na papier wartościowy : 0.000099858

Część całkowitego wskaźnika kosztów (CWK) zostanie zniesiona w okresie do dnia 31 grudnia 2026 r. włącznie. W tym okresie CWK będzie wynosić 0,15% rocznie. Od 1 stycznia 2027 r. włącznie CWK będzie wynosić 0,25% rocznie.

WYNIKI DLA ROKU KALENDARZOWEGO

Stopy zwrotu nie są dostępne, ponieważ dostępne są tylko dane dotyczące wyników dla okresu krótszego niż jeden rok.

WZROST HIPOTETYCZNYCH 10 000 USD OD MOMENTU ROZPOCZĘCIA DZIAŁALNOŚCI

Stopy zwrotu nie są dostępne, ponieważ dostępne są tylko dane dotyczące wyników dla okresu krótszego niż jeden rok.

WYNIKI W UJĘCIU SKUMULOWANYM I ANNUALIZOWANYM

Stopy zwrotu nie są dostępne, ponieważ dostępne są tylko dane dotyczące wyników dla okresu krótszego niż jeden rok.

Przedstawione dane liczbowe dotyczą wyników osiągniętych w przeszłości. Wyniki poprzednich okresów nie stanowią wiarygodnego wskaźnika przyszłych rezultatów i nie powinny być jedynym czynnikiem uwzględnianym przy wyborze produktu finansowego lub strategii. Wyniki klasy tytułów uczestnictwa i stopę zwrotu z benchmarku przedstawiono w USD, a stopę zwrotu z benchmarku funduszy hedgingowych w USD. Wyniki przedstawiono w ujęciu wg wartości aktywów netto (WAN), przy założeniu reinwestycji dochodu brutto w stosownych przypadkach. Jeśli inwestycji dokonano w walucie innej niż ta, której użyto do obliczenia poprzednich wyników, zwrot z inwestycji może w wyniku wahań kursu wzrosnąć lub zmaleć. **Źródło:** BlackRock

 Klasa tytułów uczestnictwa	iShares Bitcoin ETP U.S. Dollar (No Income)
 Indeksowe	CME CF Bitcoin Reference Rate

SŁOWNIK

Klasyfikacja SFDR: Artykuł 8: Produkty promujące kwestie środowiskowe i społeczne oraz dobre praktyki zarządzania. **Artykuł 9:** Produkty posiadające zrównoważone inwestycje jako cel i zgodne z dobrymi praktykami zarządzania. **Inny:** Produkty, które nie spełniają kryteriów klasyfikacji zgodnie z art. 8 lub 9.

ISTOTNE INFORMACJE:

W Europejskim Obszarze Gospodarczym (EOG): niniejszy dokument został wydany przez BlackRock (Netherlands) B.V., spółkę posiadającą zezwolenie na prowadzenie działalności wydane przez holenderski Urząd Nadzoru Rynków Finansowych i podlegającą nadzorowi regulacyjnemu sprawowanemu przez ten organ. Siedziba: Amstelplein 1, 1096 HA, Amsterdam, tel.: 020 – 549 5200, tel.: 31-20-549-5200. Rejestr handlowy nr 17068311 Ze względów bezpieczeństwa rozmowy telefoniczne są zazwyczaj nagrywane. W przypadku Irlandii i wyłącznie w związku z Profesjonalistami Per Se i/lub Kwalifikowanymi Kontrahentami (tj. Profesjonalnymi Inwestorami), może on również zostać wydany przez BlackRock Investment Management (UK) Limited, spółkę posiadającą zezwolenie na prowadzenie działalności wydane przez brytyjski Urząd Nadzoru Finansowego (Financial Conduct Authority) i podlegającą nadzorowi regulacyjnemu sprawowanemu przez ten organ. Siedziba: 12 Throgmorton Avenue, Londyn, EC2N 2DL. Tel.: + 44 (0)20 7743 3000. Zarejestrowana w Anglii i Walii pod numerem 02020394. Ze względów bezpieczeństwa wszelkie połączenia telefoniczne są zwykle nagrywane. Lista dopuszczonych obszarów działalności prowadzonych przez BlackRock znajduje się na stronie internetowej brytyjskiego Urzędu Nadzoru Finansowego (Financial Conduct Authority).

W Wielkiej Brytanii i krajach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego (EOG) (z wyjątkiem Szwajcarii): niniejszy dokument został wydany przez BlackRock Investment Management (UK) Limited, spółkę posiadającą zezwolenie na prowadzenie działalności wydane przez brytyjski Urząd Nadzoru Finansowego (Financial Conduct Authority) i podlegającą nadzorowi regulacyjnemu sprawowanemu przez ten organ. Siedziba: 12 Throgmorton Avenue, Londyn, EC2N 2DL. Tel.: + 44 (0)20 7743 3000. Zarejestrowana w Anglii i Walii pod numerem 02020394. Ze względów bezpieczeństwa wszelkie połączenia telefoniczne są zwykle nagrywane. Lista dopuszczonych obszarów działalności prowadzonych przez BlackRock znajduje się na stronie internetowej brytyjskiego Urzędu Nadzoru Finansowego (Financial Conduct Authority).

Niniejszy dokument ma charakter marketingowy. iShares Digital Assets AG (spółka akcyjna (Aktiengesellschaft), zarejestrowana i prowadząca działalność zgodnie z prawem szwajcarskim, z siedzibą pod adresem Seestrasse 5, 8002 Zurych, wpisana do Rejestru Handlowego Kantonu Zurych pod numerem CHE-267.176.567). Niniejszy dokument stanowi prospekt podstawowy w rozumieniu art. 8 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2017/1129 z dnia 14 czerwca 2017 r. („Rozporządzenie w sprawie prospektu”) spółki iShares Digital Assets AG („Emitent”). Niniejszy Prospekt podstawowy oraz właściwe ostateczne warunki („Ostateczne warunki”) dotyczące każdej emisji Papierów wartościowych zostaną opublikowane w formie elektronicznej wraz ze wszystkimi dokumentami włączonymi przez odniesienie na stronie internetowej Emitenta (www.ishares.com). Niniejszy Prospekt podstawowy został zatwierdzony przez Bundesanstalt für Finanzdienstleistungsaufsicht („BaFin”), który jest właściwym organem w rozumieniu Rozporządzenia w sprawie prospektu.

Papiery wartościowe ETP nie są gwarantowane. Wartość papierów wartościowych ETP może zarówno spadać, jak i rosnąć, a inwestor może stracić część lub całość swojej inwestycji.

Inwestorzy, którzy nie są UU, powinni pamiętać, że nie otrzymają żadnych bitcoinów w wyniku zakupu lub sprzedaży papierów wartościowych ETP na rynku wtórnym.

ETP jest przeznaczony dla inwestorów indywidualnych, którzy (i) posiadają konkretną wiedzę i/lub doświadczenie w zakresie inwestowania w podobne produkty, a także dobrze rozumieją istotne ryzyka związane z kryptoaktywami, w tym powiązaną z nimi zmienność; (ii) poszukują produktu oferującego ekspozycję na wyniki aktywów bazowych; oraz (iii) są w stanie ponieść straty do kwoty, jaką zainwestowali w ETP. ETP nie jest odpowiedni dla inwestorów indywidualnych, którzy nie są w stanie ponieść istotnej lub całkowitej straty swojej inwestycji.

Przed dokonaniem inwestycji prosimy o zapoznanie się z prospektem informacyjnym dostępnym na stronie www.ishares.com w celu uzyskania dalszych informacji na temat papierów wartościowych ETP i na temat Emitenta.

Niniejszy dokument ma charakter marketingowy i jego ważność wygaśnie po 12 miesiącach od jego wydania.

Ceny kasowe (spot) bitcoinów podane przez CME CF Bitcoin Reference Rate („CF Benchmarks Index”). Nie udzielamy żadnych gwarancji co do dokładności tych cen i nie ponosimy żadnej odpowiedzialności za działania podejmowane w oparciu o nie. Ceny są podawane na zasadzie uzasadnionych starań, a opóźnienia mogą wystąpić zarówno wskutek zwłoki w przekazywaniu informacji do witryny przez osoby trzecie, jak i wskutek opóźnień nieodłącznie związanych z publikowaniem informacji w Internecie. Indeks ma ograniczoną historię, cena Indeksu może nie odzwierciedlać światowej ceny bitcoina, a niepowodzenie ceny Indeksu może niekorzystnie wpłynąć na wartość Tytułów Uczestnictwa. Wartość papieru wartościowego jest ustalana zgodnie z postanowieniami prospektu informacyjnego: Organizator wycenia posiadane bitcoiny na podstawie CF Benchmarks Index. iShares Digital Assets AG może ponieść pewne nadzwyczajne, jednorazowe wydatki, których Organizator nie pokrywa. Wszelkie odniesienia do CF Benchmarks Index są dokonywane za zgodą CF Benchmarks Ltd. i zostały podane wyłącznie w celach informacyjnych. CF Benchmarks Ltd. nie ponosi żadnej odpowiedzialności za dokładność cen ani za produkt bazowy, do którego ceny mogą się odnosić.

Wszelkie analizy zawarte w niniejszym dokumencie zostały zlecone i mogły zostać już wykorzystane przez BlackRock do własnych celów. Wyniki takich analiz udostępnia się jedynie pobocznie. Wyrażone poglądy nie stanowią porady inwestycyjnej ani żadnej innej porady i mogą z czasem ulegać zmianie. Przedstawione poglądy nie muszą odzwierciedlać poglądów żadnej spółki z grupy BlackRock ani żadnej jej części i nie udziela się żadnej gwarancji co do ich dokładności.

Niniejszy dokument ma charakter wyłącznie poglądowy, nie stanowi skierowanej do kogokolwiek oferty ani zaproszenia do inwestycji w którykolwiek z funduszy BlackRock ani też nie został przygotowany w związku z żadną taką ofertą.

© 2026 BlackRock, Inc. Wszelkie prawa zastrzeżone. BLACKROCK, BLACKROCK SOLUTIONS i iSHARES są znakami towarowymi firmy BlackRock, Inc. lub jej spółek powiązanych. Wszystkie pozostałe znaki towarowe należą od ich odpowiednich właścicieli.